Красноярский край
Казачинский район

Администрация Захаровского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2015 года                    с. Захаровка                                № 25

О внесении изменений в Постановление от 01.09.2011 №19
«О создании бюджетного учреждения культуры
«Захаровский сельский клуб»

          На основании  статей 14,17,43 Федерального закона от 06. 10. 03г.
№131-ФЗ  «  Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,  статьи  40 Основ законодательства  РФ о культуре от
09.10.92г.  №  3612-1,  в  соответствии  со  статьей   ст.  30  Устава  Захаровского
сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменений в Постановление от 01.09.2011  № 19
«О создании бюджетного учреждения культуры «Захаровский сельский
клуб»»

    1.Пункт  4  читать  в  следующей  редакции:  «Назначить  заведующей
муниципального  учреждения  культуры  «Захаровский  сельский  клуб»
Шестакову  Нину  Алексеевну,  заключить  с  Шестаковой  Н.  А.  трудовой
контракт с 01.09.2011 года».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского сельсовета:                                   Т.А.Розе

	«О создании бюджетного учреждения культуры
	«Захаровский сельский клуб»
	«О создании бюджетного учреждения культуры «Захаровский сельский клуб»»